Daiber

JN970 Débardeur femme élastique

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir

de I'épaule

Couleurs disponibles

blanc (white)
. marine (296C)
. turquoise (312C)

98¢
1/50

S
39,00 cm
35,00 cm
42,00 cm
62,00 cm

108 g
1/50

M
42,00 cm
38,00 cm
45,00 cm
64,00 cm

jaune (101C)
noir (blackC)

Débardeur classique

Single jersey doux avec élasthanne
Coton peigné ring-spun

Coupe ajustée
Encolure et emmanchures étroites

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (160 g/m?): 95%
coton, 5% élasthanne

Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61091000

Conseils d' entretien:

WX A

1189
1/50

L
45,00 cm
41,00 cm
49,00 cm
66,00 cm

vert-citron (360C)

XL
128 g
1/50

XL
48,00 cm
45,00 cm
52,00 cm
68,00 cm

XXL
1389
1/50

XXL
52,00 cm
50,00 cm
56,00 cm
70,00 cm

. magenta (214C)
. tomate (186C)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:35
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